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Idag (läs onsdag) möter LIF Lindesberg LUGI på skåningarnas hemmaplan i
handbollens eliteseriepremiär. Samtidigt spelar Lindlöven sin första
hemmamatch i Lindehov för säsongen. Med andra ord är det laddat för en
helkväll i sportens tecken för Lindesbergsfansen.

Klockan är strax före nio på förmiddagen när vi når LIF Lindesbergs lagkapten Herman
Arenvang via telefon. För stunden befinner sig laget i Helsingborg innan avfärd mot
Lund och kvällens match. Herman ger ett lugnt och avslappnat intryck om än fullt
fokuserad på aftonens uppgift.
-Vi for ju ner med buss redan igår, så det är skönt att få komma till matchen ikväll
utvilad och taggad, påpekar Herman.
Lagkaptenen har stora förväntningar på laget och kvällens bravader. Med fjolårets
säsong i bakhuvudet är han och övriga killar peppade till max inför elitseriepremiären.
Och det meriterade LUGI ser han som en utmärkt motståndare att inleda mot.
-LUGI är bra, men vi är bättre, kommenterar han genom att tippa vinst för LIF med fyra
mål.
LIF Lindesberg har ett i stort sett intakt spelargäng sedan förra säsongen. Endast en
spelare, Pontus Bergentz, har lämnat. Men å andra sidan har man rekryterat tre nya



spelare också. En av dessa är estländaren Dener Jaanimaa som Herman själv ser som
ett starkt kort för Linde i år.
-Vi har saknat vänsterskyttar på nio meter, därför är han en mycket nyttig resurs för
laget, konstaterar Herman Arenvang.
Matchen LUGI vs. LIF Lindesberg börjar klockan 19:00 ikväll.

I samma stund sker också nedsläpp i matchen Lindlövens IF vs. IFK Arboga i
Lindehov. Hockeysäsongen började i söndags och då mötte Löven Borlänge på
bortaplan. Löven fick visserligen stryk med 2 mål mot 5 men visade kraft att mäta sig
med Borlänge, som traditionellt är ett mycket starkt lag. De två första perioderna blev
mycket jämna (1-1 och 1-0) innan Borlänge fick ett riktigt målmässigt övertag i tredje
och sista perioden.
Tränare Tomas Östlund gav laget ett mycket bra betyg efteråt och menar att spelet ser
mycket bra ut men att marginalerna var på fel sida den här gången.
Med andra ord lär onsdagens hemmamatch mot gästande Arboga bli högintressant.
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